
Uchwała Nr XVI/174/15
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji ,,Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Miasta Słupska”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.
z 2015 r. poz. 1515)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Przyjmuje się do realizacji  „Plan gospodarki niskoemisyjnej  dla Miasta Słupska” w brzmieniu
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: D4D9BA0A-05D9-43A5-9E98-CA4BD5F5AF4C. Uchwalony Strona 1



«»Załącznik do Uchwały Nr XVI/174/15

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 28 października 2015 r.

Zalacznik1.pdf

Plan gospodarki niskoemisyjnej dla Miasta Słupska

Id: D4D9BA0A-05D9-43A5-9E98-CA4BD5F5AF4C. Uchwalony Strona 1

file:///Zalacznik1.pdf

